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ZP.262.16.2023 

Olsztyn, dnia 20.03.2023 r. 

 

Wykonawcy  

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 6, w powiązaniu z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) zwanej dalej PZP, Powiatowa Służba Drogowa 

w Olsztynie przekazuje treść pytań zawartych we wnioskach o wyjaśnienie treści specyfikacji 

warunków zamówienia, w postępowaniu pn. „Remont drogi powiatowej nr 1993N relacji Tuławki-

Maruny km 13+915 do km 14+215” i udziela następujących wyjaśnień:  

 

PYTANIE NR 1 

Czy Zamawiający zezwoli na wykonywanie remontu przy całkowitym zamknięciu drogi? 

ODPOWIEDŹ Nr 1 

Zamawiający dopuszcza zamknięcie drogi pod warunkiem wykonania objazdów zgodnych 

z opracowanym projektem czasowej organizacji i zaakceptowanych przez Zamawiającego. 

 

PYTANIE NR 2 

Czy Zamawiający dysponuje własnymi opracowanymi i uzgodnionymi tymczasowymi schematami 

organizacji ruchu dla odcinka ww. remontu drogi, które mógłby udostępnić dla Wykonawcy w celu 

wykonania remontu bez konieczności uzgadniania przez niego tymczasowej organizacji ruchu co 

ewentualnie wydłużyłoby termin przewidziany na samo wykonanie remontu? 

ODPOWIEDŹ Nr 2 

Nie, wykonanie projektu czasowej organizacji ruchu leży po stronie Wykonawcy. 

 

PYTANIE NR 3 

Zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający wydłuży czas wykonania zadania o okres potrzebny na 

uzyskanie uzgodnień tymczasowej organizacji ruchu, ponieważ w terminie wykonania (60, 50 lub 

40 dni kalendarzowych) samo uzyskanie pozytywnych opinii uzgodnień tymczasowej organizacji 



                                                 

 

Powiatowa Służba Drogowa w Olsztynie, ul. Cementowa 3, 10-429 Olsztyn 
tel: 89 535 66 30, fax: 89 535 66 40, e-mail: psd@powiat-olsztynski.pl 

 

ruchu może zająć około 2-3 tygodnie? 

ODPOWIEDŹ Nr 3 

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania. 

 

PYTANIE NR 4 

Proszę o załączenie SST nr D-04.08.01 dotyczące wyrównania istniejącej podbudowy mieszanką 

mineralno-asfaltową. 

ODPOWIEDŹ Nr 4 

Zamawiający nie dysponuje taką SST. 

 

Dariusz Jasiński  

Dyrektor Powiatowej Służby Drogowej w Olsztynie 
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